

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจ้างปรับปรุงซ่อมแซมธนาคารออมสินสาขายุติธรรม กรุงเทพฯ.....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ธนาคารออมสินสาขายุติธรรม กรุงเทพฯ ธนาคารออมสิน.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 694,000 บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานจ้างปรับปรุงซ่อมแซมธนาคารออมสินสาขายุติธรรม กรุงเทพฯ.....
โดยมีรายละเอียดของงานดังนี้
 - 4.1 ดำเนินการปรับปรุงตามรูปแบบ และรายการที่ธนาคารกำหนด.....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 พ.ย. 2562 เป็นเงิน 694,000 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4).....
 - 6.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.5ก).....
 - 6.3 แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (ปร.5ข).....
 - 6.4 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.6).....
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นางสุนีย์ ด้วงน้อย	ประธานกรรมการ	 
7.2 น.ส.พรณี ชันธพงษ์	กรรมการ	
7.3 นายธีระกานต์ ธีระกุล	กรรมการ	 ธีระกานต์ ธีระกุล.....

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ปร.6

งานปรับปรุง - ซ่อมแซม

ธนาคารออมสินสาขายุติธรรม กรุงเทพมหานคร

สถานที่ปรับปรุงธนาคารออมสิน

ธนาคารออมสินสาขายุติธรรม กรุงเทพมหานคร

ประมาณราคาโดย

หน่วยจัดการและบำรุงรักษา ฯ

ส่วนบริหารอสังหาริมทรัพย์กิจการสาขา

ฝ่ายบริหารงานสาขา

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน

1

ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่..... 22 พ.ย. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 (ตาม ปร.5(ก)รวม ค่า Factor F เรียบร้อยแล้ว)		
	-กลุ่มที่ 1 หมวดงานโครงสร้าง	-	
	สถาปัตยกรรม	688,777.57	
	หมวดงานสาธารณูปโภค (ไฟฟ้า)	-	
	-กลุ่มที่ 2 งานครุภัณฑ์สั่งทำ (จัดจ้าง) (หมวดงานครุภัณฑ์)	-	
2	ส่วนที่ 2 (ตาม ปร.5(ข))		
	- งานค่าครุภัณฑ์สำนักงาน (หมวดงานครุภัณฑ์)	-	
3	ส่วนที่ 3 (ตาม ปร.4 (พ))		
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (หมวดงานสถาปัตย์)	6,000.00	
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	694,777.57	
	คิดเป็นเงินประมาณราคากลาง	694,000.00	
(ทกแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)			
* ขยายวัสดุของเดิม (ตามเงื่อนไข) เป็นเงิน.		-	บาท *
คำนวณราคากลางโดยใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง			
และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์ ตามระเบียบฯ			

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาว นิตยา นันทะ)
 ผจส.ยุติธรรม

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาว นิตยา นันทะ)
 ผจส.ยุติธรรม (ด้านเงินฝาก)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายธีระกานต์ ธีระกุล)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ส่วนที่1)

แบบ ปร.5 (ก)

งานปรับปรุง - ซ่อมแซม

ธนาคารออมสินสาขายุติธรรม กรุงเทพมหานคร

สถานที่ปรับปรุงธนาคารออมสิน

ธนาคารออมสินสาขายุติธรรม กรุงเทพมหานคร

ประมาณราคาโดย

หน่วยจัดการและบำรุงรักษา ฯ ส่วนบริหารอสังหาริมทรัพย์กิจการสาขา ฝ่ายบริหารงานสาขา

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน

1

หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

22 พ.ย. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมFactor F(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 - กลุ่มที่ 1				
2	หมวดงานโครงสร้าง				
3	รวมหมวดงานโครงสร้าง	-	1.3073	-	
4	หมวดงานสถาปัตยกรรม				
5	- งานซ่อมแซม - ปรับปรุง	526,870.32			
6	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม	526,870.32	1.3073	688,777.57	
7	หมวดงานสาธารณูปโภค				
8	- งานไฟฟ้า	-			
9	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค	-	1.3073	-	
10	ส่วนที่ 1 - กลุ่มที่ 2				
11	- งานค่าครุภัณฑ์จัดจ้าง(ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้)	-	1.3073	-	
รวมส่วนที่1 กลุ่มที่1+กลุ่มที่2 (นำไปคำนวณค่า Factor F)		526,870.32	1.3073		
ค่า Factor F = 1.3073					
เงื่อนไข					
เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%					
ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					
รวมเป็นเงินเฉพาะส่วนอาคาร (ส่วนที่ 1 - กลุ่มที่ 1)				688,777.57	


(นายชัยพร ชัยพร)
ผจส.ยุติธรรม

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(นายชัยพร ชัยพร)
กรรมการกำหนดราคากลาง
ชจส.ยุติธรรม (ด้านเงินฝาก)


(นายธีระกานต์ ธีระกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบ ปร.5 (ข)

ธนาคารออมสินสาขายุติธรรม กรุงเทพมหานคร

ธนาคารออมสินสาขายุติธรรม กรุงเทพมหานคร

หน่วยจัดการและบำรุงรักษา ฯ ส่วนบริหารอสังหาริมทรัพย์กิจการสาขา ฝ่ายบริหารงานสาขา

0 หน้า

22 W.E. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าครุภัณฑ์/หน่วย เป็นเงิน(บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ครุภัณฑ์สำนักงาน	0	งาน	-	-	(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
ราคาค่าครุภัณฑ์จัดซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น					-	

(นางสุณีย์ รัตนไชย)

..ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(น.ธาม วัฒน)

ชจส.ยุติธรรม (ด้านเงินฝาก)

.....ธีระกานต์ ธีระกุล.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายธีระกานต์ ธีระกุล)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ส่วนที่ 3)
(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

งานปรับปรุง - ซ่อมแซม

ธนาคารออมสินสาขายุติธรรม กรุงเทพมหานคร

สถานที่ปรับปรุงธนาคารออมสิน

ธนาคารออมสินสาขายุติธรรม กรุงเทพมหานคร

ประมาณราคาโดย

หน่วยจัดการและบำรุงรักษา ฯ

ส่วนบริหารอสังหาริมทรัพย์กิจการสาขา

ฝ่ายบริหารงานสาขา

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
	ค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน				
1	ค่าป้องกันฝุ่นและวัสดุตกหล่น	1	งาน	3,000.00	
2	ค่าใช้จ่ายที่ไม่อนุญาตให้คนงานพักในที่ปรับปรุง	1	งาน	3,000.00	
	รวมงานหมวดงานอื่นๆและวัสดุ ค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน			6,000.00	



.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(ส.ร. พพ พิธส)

ชจส.ยุติธรรม (ด้านเงินฝาก)

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(พจส.ยุติธรรม)

พจส.ยุติธรรม

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายธีระกานต์ ธีระกุล)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบปร.4

งานปรับปรุง - ซ่อมแซม
สถานที่ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์
ประมาณราคาโดย
คำนวณราคากลางโดย

ธนาคารออมสินสาขาศรีนคร กรุงเทพมหานคร
ธนาคารออมสินสาขาศรีนคร กรุงเทพมหานคร
หน่วยจัดการและบำรุงรักษา ฯ

แบบเลขที่.....

ส่วนบริหารอสังหาริมทรัพย์กิจการสาขา

เมื่อวันที่ 22 พ.ย. 2562

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ป้ายภาพลักษณ์ (ใหม่)								
	- ป้ายกล่องไฟ 1 หน้า ชุดไฟ (โมดูล)	8.1	ตร.ม.	11,200.00	90,720.00			90,720.00	
2	ทางเดินข้างหน้าอาคาร								
	- กระเบื้องพื้น (ผิวปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60x0.60 นิ้วด้าน)	22.4	ตร.ม.	600.00	13,440.00	222.00	4,972.80	18,412.80	
	- ราวบันไดสแตนเลส	19.25	ม.	3,200.00	61,600.00		-	61,600.00	
	- หินกรวดล้างทางลาด	1	งาน		-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	- เหล็กกล่อง 6 มม.@20 ซม.	46	เส้น	48.00	2,208.00	10.00	460.00	2,668.00	
	- ถมทรายราดน้ำอัดแน่น	10.62	ลบ.ม.	330.00	3,504.60	91.00	966.42	4,471.02	
	- งานฉาบปูนเรียบ	1	งาน		-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- งานทาสีขอบระดัพื้น	1	งาน		-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- เหล็กแกน เส้นผ่าศูนย์กลาง 16 มม.@20 ซม.	45	เส้น	293.00	13,185.00	53.00	2,385.00	15,570.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	5	กก.	27.00	135.00		-	135.00	
	- คอนกรีต	8.65	ลบ.ม.	2,208.00	19,099.20	418.00	3,615.70	22,714.90	
	- ฉากสแตนเลส (ผิวสแตนเลสปิดขอบกระเบื้อง)	21	ม.	200.00	4,200.00	40.00	840.00	5,040.00	
3	ผนัง								
	- เสาก่ออิฐฉาบปูนก่อผนัง หนา 4 มิลลิเมตร + โครงเหล็ก	16.83	ตร.ม.	2,200.00	37,026.00	600.00	10,098.00	47,124.00	
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนก่อผนัง หนา 4 มิลลิเมตร + โครงเหล็ก	16.99	ตร.ม.	2,200.00	37,378.00	600.00	10,194.00	47,572.00	

ชื่อคนส่ง

ชื่อคนรับ

ชื่อคนรับ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบปร.4

งานปรับปรุง - ซ่อมแซม ธนาคารออมสินสาขายุติธรรม กรุงเทพมหานคร

สถานที่ปรับปรุงธนาคารออมสิน ธนาคารออมสินสาขายุติธรรม กรุงเทพมหานคร

ประมาณราคาโดย หน่วยจัดการและบำรุงรักษา ฯ

คำนวณราคากลางโดย

แบบเลขที่..... ฝ่ายบริหารงานสาขา

ส่วนบริหารอสังหาริมทรัพย์กิจการสาขา

เมื่อวันที่ 22 พ.ย. 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	กินสาดทำใหม่ + กินสาดATMทำใหม่								
	- หลังคาแผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิต หน้า 4 มม. ไม้กลางกันไฟ	20.97	ตร.ม.	3,400.00	71,298.00		-	71,298.00	
	- หลังคาแผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิต หน้า 4 มม.	1.87	ตร.ม.	3,400.00	6,358.00		-	6,358.00	
	ไม้กลางกันไฟ (ATM)								
	- ผ้าเพดานแผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิตหนา 4 มม. ไม้กลางกันไฟ	11.61	ตร.ม.	3,400.00	39,474.00		-	39,474.00	
	- ผ้าเพดานแผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิตหนา 4 มม.	1.02	ตร.ม.	3,400.00	3,468.00		-	3,468.00	
	ไม้กลางกันไฟ (ATM)								
	- โครงเคร่าเหล็กกล่อง ขนาด 1.25" หน้า 1.5 มม.	20.97	ตร.ม.	180.00	3,774.60	80.00	1,677.60	5,452.20	
	- โครงเคร่าเหล็กกล่อง ขนาด 1.25" หน้า 1.5 มม. (ATM)	1.87	ตร.ม.	180.00	336.60	80.00	149.60	486.20	
	- T-1 โครงเคร่าเหล็กกล่อง 2"x4" หน้า 2.3 มม.	28.62	ตร.ม.	350.00	10,017.00	80.00	2,289.60	12,306.60	
	- T-1 โครงเคร่าเหล็กกล่อง 2"x4" หน้า 2.3 มม. (ATM)	2.52	ตร.ม.	350.00	882.00	80.00	201.60	1,083.60	

ช.ร.ท.น.ส. ชัยพร

ช.ร.ท.น.ส. ชัยพร

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานปรับปรุง - ซ่อมแซม
 ฐานการอมสินสาขาอยุธยา กรุงเทพมหานคร
 สถานที่ปรับปรุงฐานการอมสิน
 ฐานการอมสินสาขาอยุธยา กรุงเทพมหานคร
 ประมาณราคาโดย
 หน่วยจัดการและบำรุงรักษา ฯ
 คำนวณราคากลางโดย

แบบเลขที่..... ฝ่ายบริหารงานสาขา
 ส่วนบริหารอสังหาริมทรัพย์กิจการสาขา
 เมื่อวันที่ 22 พ.ย. 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานภายในอาคารสำนักงาน								
	- งานย้ายตู้เก็บของพร้อมติดตั้งใหม่	2	ชุด		-	1,000.00	2,000.00	2,000.00	
	- งานย้ายกระจากเงาพร้อมติดตั้งใหม่	1	ชุด		-	100.00	100.00	100.00	
	- งานย้ายราวแขวนผ้าพร้อมติดตั้งใหม่	1	ชุด		-	100.00	100.00	100.00	
	- งานรื้อบานประตูห้องน้ำของเดิมออกพร้อมเก็บผนัง	1	งาน		-	300.00	300.00	300.00	
	- งานติดตั้งประตูบานเลื่อนกระจกวงกลมมียิม	1	งาน	8,500.00	8,500.00		-	8,500.00	
	ขนาด 0.90x2.00 ม.								
	- งานติดตั้งประตูห้องน้ำและผนังข้างประกอบสำเร็จรูป	1	งาน	15,000.00	15,000.00		-	15,000.00	
	วัสดุชนิดกั้นน้ำ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
	- งานเปลี่ยนผ้ารองนั่งชักโครก	1	งาน	700.00	700.00		-	700.00	
	- งานทำความสะอาดบานเกล็ดห้องน้ำ	1	งาน		-	100.00	100.00	100.00	
	- งานทาสีเหล็กติดตั้งห้องน้ำ	1	งาน	500.00	500.00		-	500.00	
	- งานลอกยาแนวกระเบื้องเดิม พร้อมยาแนวใหม่ชนิดกันเชื้อรา	1	งาน	2,000.00	2,000.00	800.00	800.00	2,800.00	
	- งานซ่อมแซมอุดรูผนังของเดิม	13	ตร.ม.	40.00	520.00		-	520.00	
	- งานทาสีผนังและฝ้าเพดานในห้องน้ำ	13	ตร.ม.	40.00	520.00	35.00	455.00	975.00	
	- งานติดตั้งโคมไฟภายในห้องน้ำพร้อมเดินระบบไฟให้ใช้ได้	3	ชุด	1,500.00	4,500.00	150.00	450.00	4,950.00	
	- งานติดตั้งพัดลมระบายอากาศชนิดฝังฝ้า 80 CFM	1	ชุด	2,621.00	2,621.00	650.00	650.00	3,271.00	
	- งานเจาะผนังพร้อมเดินท่อลมของพัดลมระบายอากาศ	1	งาน	1,500.00	1,500.00		-	1,500.00	
	พร้อมซ่อมแซมฝ้าเพดานเดิม								

ชื่อนาย.....

.....

.....

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานปรับปรุง - ซ่อมแซม
สถานที่ปรับปรุงธนาคารออมสิน
ประมาณราคาโดย
จำนวนราคากลางโดย

ธนาคารออมสินสาขาศุโขทัย กรุงเทพมหานคร
ธนาคารออมสินสาขาศุโขทัย กรุงเทพมหานคร
หน่วยจัดการและบำรุงรักษา ฯ

แบบเลขที่.....
ส่วนบริหารอสังหาริมทรัพย์กิจการสาขา
เมื่อวันที่ 22 พ.ย. 2562
ฝ่ายบริหารงานสาขา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานปรับปรุงภายนอกอาคาร - งานรื้อถอนรั้วล้อมคอมเพรสเซอร์เครื่องปรับอากาศ บริเวณด้านข้างสาขาพร้อมผนัง - งานติดตั้งโครงเหล็ก ปิดทับด้วยแผ่นไม้สำเร็จรูป (กันคอมเพรสเซอร์เครื่องปรับอากาศ)	1 9.5	งาน ตร.ม.	 1,800.00	 - 17,100.00	1,500.00	1,500.00 -	1,500.00 17,100.00	
	รวมงานซ่อมแซม - ปรับปรุง							526,870.32	

ผู้ตรวจได้ ชัยวุฒิ

